Генеральному директору
АО «СОКОЛ-ЭНЕРГО» Дерешу В.Г.

 от
 ( ФИО  или наименование организации заказчика ТУ)

 Адрес

 (адрес  заказчика  ТУ)

 Телефон
 (контактный телефон заказчика)

 ИНН

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать технические условия на присоединение к сетям горячего водоснабжения:
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
расположенного по адресу :
_____________________________________________________________________________________

Объем потребления горячей воды  ____________ куб.м/ сутки.

Дата ввода объекта в эксплуатацию                           «_______» _____________ 20_____г.

Перечень прилагаемых к заявлению документов (копии):

1 Копии учредительных документов:
- устав юридического лица (в том числе все изменения и дополнения к нему);

- документы, подтверждающие полномочия лица, действующего от имени
заявителя.
2 Копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право
собственности или иное законное право заявителя на подключаемый объект или
земельный участок, права на которые не зарегистрированы в Едином
государственном реестре недвижимости (в случае если такие права
зарегистрированы в указанном реестре, представляются соответствующие выписки
из Единого государственного реестра недвижимости).

3 Ситуационный план расположения подключаемого объекта с привязкой к
территории населенного пункта или элементам территориального деления в схеме
теплоснабжения.
4 Топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 (для
квартальной застройки 1:2000) в электронном виде в формате PDF с указанием всех
наземных и подземных коммуникаций и сооружений (не прилагается в случае, если
заявителем является физическое лицо, осуществляющее создание (реконструкцию)
объекта индивидуального жилищного строительства).

5 Документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявку на
подключение (доверенность на представителя заявителя с правом подписания
заявки на подключение, (в случае если заявка подается представителем заявителя).

6 Документы, подтверждающие полномочия лица, подписывающего договор о
подключении (документ о назначении руководителя юридического лица,
доверенность на представителя заявителя с правом подписания договора о
подключении).

Должность руководителя               ___________________                          ФИО.
                                                                                                                 подпись

Дата ______________